
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/06/2023 às 13:32:01.
Código verificador: 55C391

Página 1 de 1

VENCEDORES DO PROCESSO
Prefeitura Municipal de Água Doce
Prefeitura Municipal de Água Doce

Pregão Eletrônico - 33/2023

BROETTO AMBIENTAL LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 09.569.901/0001-73 -
Endereço: Rua Senador Atilio Fontana - CEP: 89703213 - UF: SC - Município: Concórdia - Telefone:
(49) 99162-2310
Código Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitário Valor Total

0001 PERFURAÇÃO E INSTALAÇÃO DE 4 (QUATRO)
POÇOS DE MONITORAMENTO COM
PROFUNDIDADES DE ATÉ 15 (QUINZE)
METROS, SENDO NECESSÁRIO QUE A
EMPRESA ATENDA AS NORMAS TÉCNICAS
VIGENTES. OS SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO
SEGUIRÃO AS ESPECIFICAÇÕES DA NORMA
ABNT NBR 15.495 (VIGENTE) – “POÇOS DE
MONITORAMENTO DE ÁGUAS
SUBTERRÂNEAS EM AQUÍFEROS
GRANULARES”. O EQUIPAMENTO UTILIZADO
DEVE TER CAPACIDADE E/OU POTÊNCIA QUE
PERMITA PERFURAR SUBSTRATOS
RESISTENTES, POIS PODEM OCORRER
MATACÕES DE ROCHAS E RESÍDUOS NA
ÁREA DE PERFURAÇÃO.

N/C N/C 1 UN R$ 19.966,65 19.966,65

TOTAL DO VENCEDOR R$ 19.966,65

Valor Total: R$ 19.966,65


		2023-06-01T13:35:00-0300
	CRISTIANO SAVARIS DA SILVA:00561441995




